## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



## **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2015 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratado o locatário: ADALICE VIEIRA, brasileira, maior, residente e domiciliada na Av. Brasil, s/n — Centro — Teodoro Sampaio—BA, inscrita no CPF nº 224.349.175-34 e RG nº 01.680.929-72 — SSP/BA, referente à locação de um imóvel (CASA) situado na Av. Brasil, 192, Centro — Teodoro Sampaio—BA, constituídos de 03 (três) quartos, 01(um) banheiro, 01 (uma) sala, 01(uma) cozinha e área de serviço, para acomodação do senhor José Arisvaldo do Espirito Santo, RG nº 02.646.132-36 e CPF nº 511.851.055-49, vítima das fortes chuvas que caíram em nosso município no mês de abril e maio de 2011, no valor global de R\$ 1.500,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS).

Teodoro Sampaio, 03 de setembro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br